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UHB-U2P4-05
USB 2.0 4-port hub with switches, black

If you need more ports than usual-
Windows 11 compatible-

GET MORE OUT OF YOUR PC 

Особенности

4-портовый концентратор USB 2.0-
Встроенная защита от перегрузок, всплесков в
электрических схемах

-

Спецификация

Interface: USB 2.0 (1.1 compatible)
Cable: 0.15 m
Dimensions: 84 x 32 x 17 mm

Системные требования

Windows 8/10/11
Free USB port

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.061
10.14
158x74x21 mm
580x320x330 mm
CN
8716309124669
8471800000
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